

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง
(การซื้อ การจ้าง การเช่า การเช่าซื้อ การแลกเปลี่ยน)

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุค้ำกลาง จำนวน 21 รายการ (รายละเอียดดังแนบ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วัสดุค้ำกลาง จำนวน 21 รายการ เป็นเงิน 238,840.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 สิงหาคม 2557
วัสดุค้ำกลาง จำนวน 21 รายการ เป็นเงิน 229,371.- บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งสุดท้ายภายใน 2 ปี
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นางสาวพอใจ สรฤทธิชัยยันต์
 - 5.2 นางสาวทิศาพร อธิธิเดชสี

จัดซื้อวัสดุคลังกลาง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จำนวน 21 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	งบประมาณ		ราคากลาง	
			ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	แฟ้ม 2 ห่วง F4 สี (420F)	36 อัน	50.00	1,800.00	45.00	1,620.00
2	แฟ้มซอง	600 ซอง	4.00	2,400.00	3.00	1,800.00
3	แฟ้มสันหนา	60 อัน	60.00	3,600.00	59.00	3,540.00
4	แฟ้ม 2 ห่วง F4 ดำ (200F)	24 อัน	50.00	1,200.00	45.00	1,080.00
5	ปากกาเคมี ชนิดสีน้ำมัน 2 หัว	60 อัน	10.00	600.00	9.00	540.00
6	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	240 อัน	15.00	3,600.00	13.00	3,120.00
7	สีเมจิกใหญ่	12 อัน	85.00	1,020.00	80.00	960.00
8	ดินสอดำ	360 อัน	5.00	1,800.00	3.50	1,260.00
9	ยางลบดินสอ	6 ก้อน	5.00	30.00	3.50	21.00
10	หมึกเติมแท่นประทับตรา น้ำเงิน	3 ขวด	10.00	30.00	8.00	24.00
11	ลวดเย็บ ปี 8	60 กล่อง	10.00	600.00	8.25	495.00
12	ลวดเย็บ ปี 10	60 กล่อง	8.00	480.00	5.50	330.00
13	ลวดเย็บกระดาษกลาง	60 กล่อง	8.00	480.00	5.00	300.00
14	เทปกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว (มาส์กึ่งเทป)	24 ม้วน	20.00	480.00	15.50	372.00
15	ตระกร้าใส่เอกสาร	6 อัน	80.00	480.00	78.00	468.00
16	ทะเบียนหนังสือรับ เอ 4	3 เล่ม	40.00	120.00	36.00	108.00
17	ทะเบียนหนังสือส่ง เอ 4	3 เล่ม	40.00	120.00	36.00	108.00
18	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 4 70 แกรม	500 รีม	90.00	45,000.00	84.25	42,125.00
19	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 4 80 แกรม	1000 รีม	100.00	100,000.00	98.50	98,500.00
20	กระดาษถ่ายเอกสาร เอฟ 4 70 แกรม	300 รีม	120.00	36,000.00	114.50	34,350.00
21	กระดาษถ่ายเอกสาร เอฟ 4 80 แกรม	300 รีม	130.00	39,000.00	127.50	38,250.00
	รวมราคาทั้งสิ้น			238,840.00		229,371.00